Processo Seletivo Público  Simplificado – Edital Pró-Família n° 01/2018                                                                                                                                                                                                                                                   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL PRÓ-FAMÍLIA Nº 001/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado, Edital 001/2018, destinado ao recrutamento de pessoal para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público no âmbito da Fundação Pró-Família, em conformidade com a Lei Municipal nº 7564, de 09 de setembro de 2010, divulga o resultado da análise dos recursos
apresentados:

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA OBSERVAÇÃO

DIEGO MARADONA SCOZ 171495 Professor de Informática INDEFERIDO Conforme item 5.5.2 do edital

Atenciosamente,

Comissão Especial do Concurso